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OBWUrATEINb
3Konorudeckunin ctaHaapT
Mapka

Mopenb

HoMuHanbHas MOLHOCTb

Makc.kpyTALWMIA MOMEHT
Kon-so uunuHapos

Cucrema nogaun Bo3gyxa

TPAHCMWUCCUKA

Twun TpaHcMuccKnn
MpopoTpaHctopmartop
Maic.cKopoCTb ABWKEHWR, Bnepes

Makc.CKOpoCTb ABUKEHUA, Ha3as

Tier 2/ Stage Il

Cummins

6BTAA5.9

127 kBT (177 n.c.) npu 2200 o6/mMuH

800 H'm
6

TypBoHagys ¢ NPOMEKYTOUHbLIM
oxnaguTenem

MepeknoyeHne nog Harpyskon
TpexanemMeHTHbIN, OAHOCTYNEHYaTbIN
42 kMM

26.5 km/M

KonuuecTso nepeaay nepeaHero xonab

Konuuectso nepegad 3agHero xoaa

MOCTbI

Tun gudbchbeperymana
Tun KOHEeYHOW Nepegavun
KauaHue ocu

Yron HaknoHa nepegHUx Kkonec

PYNEBOE YIMNPABINEHUE

KoHdpurypauus pynesoro
ynpaeneHus

[asneHve pasrpysku pyneson
cucTeMmbl

MuH.paguyc noBopaTta
Yron nosopoTa konec

Yron cknagelBaHuA pamel

TOPMO3A
Tun paboyero Topmo3sa

MecTtoHaxoxaeHus pabodero
TOopMO3a

LUUHBI

Twnopasmep LWWH

T’MOPABINMUYECKAA CUCTEMA

Twn rnaBHoro Hacoca

[asneHve pasrpy3ku KOHTypa
pabouyero obopygoBaHus

Pacxop Hacoca ynpaBnsioLero
KOHTYpa

PABOYUE XAPAKTEPUCTHUKKA

TsArosoe ycunue Ha oTeane npu
koadyh.cuennenun 0,75

[aeneHwe pesaHuA

3

OrpaHn4YeHHOro CKoMbKeHWs
LlenHow npueoa
16°

Neeoe/ Npasoe 18°

PyneBoii MexaHnamM ¢ AaT4ukom
Harpysku
16.7 MMa

7200 Mm
+50°
+27°

KonopouHbii

3agHuin mocT

17.5-25

LecTtepeHHbIn

20 MMa

122 n/MuH

82 kH

7300 kr

XAPAKTEPUCTUKW TAHOEMHOW TENEXKA

Beicota
WnpwuHa

PaccrosHune MeXay OCAMMK

600 mm
210 mm
1553 mm

HAOBEXHAA OOCTYTNHAA CMELTEXHUKA ‘e’

OcHauleH 6-umnuHapoBLIM
nasuratenem

AgTorpeinep obopynoBaH NOBOPOTHON
nnartchopMoid, 4TO NO3BONAET EMY
HUBENUPOBaTL GOKOBbIE YKMOHLI U OTKOCH

XAPAKTEPUCTUKKM OTBAIA

Yron cpesa rpyHTa

Moabem oTBana Haf rpyHTOM

Bokosoe cmeleHWe oTBana, Bnpaso/Bneso
Makc.yron HaknoHa oTeana

myBuHa cpesa

BpaLleHWe NOBOPOTHOrO Kpyra

[OuameTp NOBOPOTHOrO Kpyra

TonwrHa NoBOPOTHOTO KpyTa

PA3MEPBGI

KonecHas basa

O6wan anuHa

O6was BeicoTa ¢ kabuHow

[opoXKHbBIA NPOCBET NOA NEpeaHUM MOCTOM
CTaH,ElapTHaﬂ AnvHa oTBana

CTaHgapTHas TonwMHa oTeana

CTEH,ﬂapTHaH BbICOTa OTBana

IKCNNYATALUWOHHAA MACCA

SKCﬂﬂyaTauMOHHaH macca

3ANPABOYHbLIE EMKOCTH
TonnueHblin Bak

MoTtopHoe macno

Cucrema oxnaxaeHus

Bak Ansa ruapaBnuyeckon XuaKocTn
TpaHcMmunceua u rngpoTpaHchopmarop

CABOEHHBIE MOCTbI, KQXKAbIN

OONONHWUTENBHOE OBOPYAOBAHUE
3agHui peIXnUTEns

MNepeanunia oTean

Cuctema aBTOMAaTMUYECKOrO BhIPaBHUBAHNA

MpoBnecoBblin Masyok

KapTtep 4epeAYHON nepeaayu ¢ PpUKLMOHOM

NKB GROUP

®

anpasnmqecxaﬂ cucrema coCTouT
W3 HEMELKUX U KUTaWCKnX
KOMMNOHEHTOB

TaHOeMHbIiA MocT
¢ Banancupom

28~74°

600 Mm
645/ 755 mm
90°

680 mm

360°

1455 mm

140 mm

6230 mm
9090 mm
3380 mm
602 MM
3660 mm
19 mm

610 mm

15000 kr

348 n
18 n
35n
165 n
33n
39n

+7 700111 22 55

+7700111 2255

nkb.kz

nkb_group
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